Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000,
Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 24102019. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019. ANO III

            Nº 1 –  Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL 014/2019/SRP

A Prefeitura Municipal de São José dos Basilios/MA, através da

Comissão Permanente de Licitação, torna público, para

conhecimento dos interessados, conforme consta em Ata, que o

referido Pregão, com abertura marcada para o dia 23/10/2019, às

14h00min não houve comparecimento de licitante, sendo a sessão

declarada DESERTA, sugerindo republicação do certame; sendo

possível, mantidas as condições do edital. São José dos

Basilios/MA, 23 de outubro de 2019. Isabel Aquino Rêgo Barros.

Pregoeira